Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тальское муниципальное образование

Администрация Тальского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» января 2021г.
№ 2
Об утверждении перечня мероприятий,

в целях софинансирования которых
предоставляется субсидия

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019г. № 108-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив» (в редакции Постановлений Правительства Иркутской области от 28.02.2019 N 185-пп, от 16.04.2019 N 308-пп, от 19.06.2019 N 480-пп, от 27.11.2019 N 1008-пп, от 16.01.2020 N 16-пп, от 21.04.2020 N 271-пп), руководствуясь Уставом Тальского муниципального образования, администрация Тальского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить мероприятия перечня проектов народных инициатив, реализация которых в 2021 году осуществляется за счёт средств бюджета муниципального образования в объёме 2100,00 рублей (две тысячи сто) рублей и субсидии из областного бюджета, предоставляемой в целях софинансирования расходных обязательств муниципального образования, в объёме 200000 (двести тысяч) рублей:
1) благоустройство территории мест захоронения на территории Тальского муниципального образования;
2) проведение текущего ремонта муниципального казенного учреждения культуры "Тальский сельский  дом культуры";
3) организация материально-технического обеспечения оргтехникой (системный блок) МКУК "Тальский сельский дом культуры".

2. Установить срок реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив – 30 декабря 2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тальские вести» Тальского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Тальского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тальского
муниципального образования                                                                      С.Н.Пастушенко